
Novostavba Hradiště pod Babí horou

Popis nemovitosti

Další informace: https://evaszlaur.cz/novostavba-hradiste-pod-babi-horou

Hledáte dům v klidném místě s krásnými výhledy na Beskydy, které jsou na dosah? Vyhledáváte klid? Toto místo bude pro
vás to pravé. Dům je vhodný pro rodiny s dětmi.
Nabízím k prodeji novostavbu RD o dispozici 4+kk, o velikosti 96 m2, s oplocenou zahradou s rozlohou 975 m2. Dům se
nachází v klidné části obce Hradiště pod Babí horou.
Ideální místo pro někoho, kdo hledá soukromí a klid. Zároveň je to blízko do Havířova a Českého Těšína i nedaleko Třince.
Dům je napojen na některé sítě - elektřina, voda, odpad řešen novým septikem. Vytápění je podlahové (zdroj vytápění
elektrokotel 10 kW).

Dispozice domu jsou jednopodlažní, kde se nachází obývací pokoj propojený s kuchyní, zde také možnost zapojení krbových
kamen, ložnice, 2 pokoje (každému z nich náleží 1 šatna). Dále je v přízemí koupelna, 2x WC, technická místnost. Součástí
domu jsou 2 terasy, z nichž 1 je zastřešená.
Občanská vybavenost- dostupnost ZŠ a MŠ, 500 m autobusová zastávka.
Bližší informace Vám ráda poskytnu telefonicky nebo při prohlídce.
Těší se na Vás realitní a finanční specialista Eva Szlaur, www.evaszlaur.cz

Makléř
 

Eva Szlaur

E-mail
eva.szlaur@bcas.cz

Telefon
733627299

Adresa
Nám. Svobody 527, Třinec

Web
www.evaszlaur.cz


